

## گزارش

پرژه مصلی امام خمینی (ره) به‌عنوان نمادی از معماری ایرانی اسلامی امروزی براساس طرحی از پرویز مؤید عهد،در زمینی به‌مساحت ۶۳هکتار در مرکز پایتخت واقع‌شده‌است. محور اصلی این پروژه، طولانی‌ترین محور است و در جهت قبله قرار دارد به گونه‌ای طراحی شده که تمام بناها به موازات یا در جهت عمود به قبله قرار گرفته‌اند.

معرفی مصلی امام خمینی (ره) به‌عنوان یک بنای فاخر مذهبی جهان اسلام

محمدرضا رحمانی ، مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی قرار گاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) در جریان برگزاری اردوی راهیان پیشرفت اصحاب رساله با بیان این‌که داشتن یک بنای فاخر مذهبی در تراز پایتخت ایران اسلامی مطالبه همیشگی مردم و مسئولان بوده‌ است، اظهار داشت: کار طراحی مجموعه مصلی امام خمینی(ره) با الگوبرداری از معماری ایرانی – اسلامی توسط بزرگترین معمارهای داخلی انجام شد و در زمینی به‌وسعت ۶۳هکتار به مرحله اجرا در آمده‌ است.

وی گفت: به‌دلیل ابعاد بزرگ سازه‌های طراحی شده برای مجموعه مصلی، به‌طور مثال ایوان مصلی که بزرگترین ایوان بتنی جهان محسوب می‌شود، گنبد مصلی که از بزرگترین گنبدهای جهان است، نیازمند یک مجموعه توانمند برای اجرای این طرح بود که نهایتاً قرار گاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) به عنوان مجری انتخاب و این افتخار بزرگ نصیب قرار گاه شد. مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه‌وشهرسازی قرارگاه‌سازندگی خاتم‌الانبیا

## پاسخگویی بیش از ۴۷ هزار تماس تلفنی مشترکان گلستانی در مرکز کنترل فوریت های شرکت گاز

گلستان – حامد اله مقصدول مدیر بهره برداری شرکت گاز استان گلستان با بیان خبر فوق در این خصوص گفت:دریازه زمانی ابتدای سال جاری لغایت پایان آبان ماه تعداد ۴۷ هزار ۵۷۰ تماس تلفنی توسط مشترکان شرکت گاز استان با مرکز کنترل فوریت های شرکت گاز برقرار شد وی با بیان اینکه همه این تماس پاسخ داده شده و راهنمایی ها و پیگیری لازم نیز صورت گرفته است افزود:از این تعداد ۲۲ هزار و ۲۷۰ مورد تماس غیر عملیاتی بوده و ۲۵ هزار و ۳۰۰ مورد نیز عملیاتی بوده که در این رابطه گروه های امداد و عملیاتی شرکت به منطقه مورد نظر اعزام شدند مقصدولو بیان داشت: شهروندان گرامی، در صورت قطع گاز ، افت فشار، نشت ، انفجار ، آتش سوزی ، گاز گرفتگی و موارد مرتبط دیگری می تواند به صورت شبانه روزی با سامانه ۱۹۴ تماس بگیرند تا کارشناسان و افراد امداد این شرکت در کمترین زمان ممکن در محل مورد نظر حضور یافته و پاسخگوی مطالبات و رفع مشکل مربوطه باشند وی ادامه داد:مهمترین عملکرد سامانه امداد مکانیزه ۱۹۴ برنامه ریزی به موقع امدارسلطان با هدف پاسخگویی فوری به تماس های مشترکین در حوزه امدادی براساس طبقه بندی انجام شده شامل خیلی فوری ، فوری ، عادی ، برنامه ریزی شـد که این موضوع علاوه بر مدیریت زمان حضور امدادگران، نظارت و پیگیری بر عملکرد نیروهای امدادی از ثبت درخواست تاانجام عملیات و ثبت گزارشات و ارزیابی و شناسایی نقاط ضعف و بهبود از ویژگی های مهم مرکز امداد ۱۹۴می باشد

(ص) از معرفی مصلی امام خمینی (ره) به‌عنوان یک بنای فاخر مذهبی به جهان اسلام در آینده نزدیک خبر داد و افزود: مصلی تهران با سطح زیربنای وسیع، ظرفیت بالایی برای پذیرش نمازگزاران دارد و این امکان نیز وجود دارد که در حوادث غیرمتربقه از مجموعه فضاهای آن به‌عنوان پدافند غیرعامل و محلی برای پناه دادن و اسکان آسیب‌دیدگان استفاده کرد. وی یادآور شد: در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با استفاده ظرفیت‌های مختلف و همکاری شایسته وزارت راه و شهرسازی، سرعت تازهای به‌احداث بخش‌های مختلف مصلی داده و تقریباً تمام بخش‌های اجرایی فعال شد رحمانی خاطر نشان کرد: با پیشرفت مناسبی که در مجموعه و بخش‌های مختلف مصلی داشتیم، در پایان سال ۱۴۰۱ آماجگی مصلی برای برگزاری نماز عید سعید فطر در روزهای نخستین سال ۱۴۰۲ در ایوان مصلی را اعلام کردیم که این مهم با استقبال مسئولان ذی‌ربط همراه شد و نماز باشکوه این روز به امامت رهبر معظم انقلاب در مصلی امام خمینی (ره) اقامه شد.وی تصریح کرد:

ویژگی‌های پروژه مصلی امام خمینی (ره)

عبدالمنوروزی دوست، مدیرعامل موسسه اجرا قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) در ارتباط با ابعاد پروژه مصلی امام خمینی(ره) بیان داشت: آنچه از بیرون مصلی دیده می‌شود با کارها و اقداماتی که در این پروژه صورت می‌گیرد متفاوت است. به‌عنوان مثال ارتفاع ایوان مرکزی مصلی ۷۲ متر است به‌طوری که برج میدان آزادی می‌توان زیر این ایوان قرار بگیرد

# رمزگشایی از پروژه مصلی امام خمینی (ره)

ابعاد دهانه پایه‌های این ایوان ۱۱۰ در ۱۱۰ متر و بزرگتر از وسعت زمین فوتبال است. وی ادامه داد: سطح زمین در کف گنبدخانه ۹۰ متر است که این وسعت باید عایق می‌شد(ضداب کردن) و هم پوسته نهایی که همان کاشی کاری است که از یک نوع کاشی نوین در آن استفاده می‌شود، این کاشی شاخصه‌های ویژه‌ای همچون ضدسایش، ضد اشعه و تمام رنگ بودن دیده شده‌است که در ابعاد ۶۰ در ۶۰ طرحی و اجرا شده است و از همه مه‌پتر به‌صورت خشک و بدون استفاده از ملات اجرا شد.

جزئیات مصلی امام خمینی (ره)

علیرضا عنسگری طیب، مدیر پروژه مصلی امام خمینی (ره) با اشاره به ابعاد و جزئیات این مصلی اظهار داشت: مصلی امام خمینی (ره) واقع در پایتخت و هسته مرکزی تهران و در محدوده خیابان شهید قنبرزاده، بزرگراه مدرس، خیابان شهید بهشتی و خیابان پاکستان در حال اجراست. وی گفت: طراحی مصلی بزرگ امام خمینی (ره) دارای نکات حائز اهمیت و منائر از آرایه‌های معماری ایرانی اسلامی با پایه‌های قوسی شکل و در ابعاد بسیار بزرگ، شگوهی زیبا و همچنین تکنولوژی روز معماری ایرانی اسلامی را به رخ کشیده است.

مدیر پروژه مصلی امام خمینی (ره) افزود: در هسته اصلی مصلی امام خمینی (ره)، ایوان مرکزی به ارتفاع ۷۲ متر، دهانه ۱۱۰ متر و هسته مرکزی فولادی و نماد بتنی احداث شده است، ارتفاع گنبد ۶۳ متر برابر با سالیان سنن پیامبر اعظم (ص) و سطح گنبدخانه ۵ هزار مترمربع و

## بزودی ۲۴۰ میلیون دلار تجهیزات وارد بندر شهید رجایی می‌شود/ بندر ابوموسی افتتاح می‌شود

بندرعباس – حسین عباس زباد در نشست خبری با بیان اینکه استان هرمزگان با داشتن ۲۰۲۷ کیلومتر مرز آبی و شامل ۱۴ جزیره و ۷۲ بندر کوچک و بزرگ بهترین‌ترین ساحلی کشور محسوب می‌شود، اظهار داشت: یکی از سیاست‌های مهم نوسازی ناوگان مسافری است و از محل وجوه اداره شده تسهیلات برای ورود ۵۰ فروند جدید ارایه داده می‌شود که سفارش ساخت این ۵۰ فروند به مجموعه کنش‌سازی داخل کشور داده شده و میزان اعتبار مورد نیاز ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ میلیارد تومان استودی ادامه داد: ۸۰ درصد این اعتبارات در قالب تسهیلات و ۲۰ درصد آن آورده متقاضیان خواهد بود و زمان ساخت ۱۸ ماه تا ۲ سال است و این اقدام با دو هدف نوسازی ناوگان برای افزایش ایمنی و ارایه خدمات و همچنین اقتصادی کردن آن بخش است. مدیر کل بندر و دریانوردی گفت: در جایجایی مسافر ۴۶ درصد رشد داشته و در حال حاضر ۵۲ فروند شناور با ۵ هزار صندلی در این منطقه فعال است و علاوه بر مسیر دریایی، خط مسافری بین بندر عباس -شارجه و بندر لنگه –امارات فعال است. در حال حاضر مذاکره با عمان برای اندازگی خط دریایی مسافری برقرار است و در زودی خط دریایی ایران -عمان از بندر عباس پرقرار می‌شود و به بندر و بندر و دریانوردی استان هرمزگان گفت: اگر بتوانیم به هزینه سوخت پارانهای در نظر بگیریم می‌توانیم خطوط دریایی عمان و قطر را فعال کنیم. عباس‌زباد با اشاره به ظرفیت بندار این استان اظهار داشت: ظرفیت کانتینری پرترددترین بندر یعنی بندر شهید رجایی حدود۷ میلیون *TEU* است که با تکمیل فاز ۳ توسعه این بندر، ظرفیت کانتینری به۸میلیون *TEU* می‌رسد. همچنین سهم بندار هرمزگان در تخلیه و بارگیری کالای نفتی ۶۳ درصد و

در بخش غیرنفتی ۵۶ درصد است. وی ادامه داد: از ابتدای ارسال تا پایان آبان ماه تخلیه و بارگیری کالای نفتی و غیرنفتی بیش از ۷۴ میلیون تن بوده که نشست به مدت مشابه سال قبل حدود ۶ درصد رشد داشته است. همچنین در بخش کانتینری رشد ۱۱ درصدی را نسبت به سال گذشته تجربه کردیم. این مقام مسئول با اشاره به جذب سرمایه و سرمایه گذار در بندر شهید رجایی گفت: نزدیک به ۳۵ هزار میلیارد تومانی قرارداد سرمایه گذاری در بندر شهید رجایی پایان ماه جاری منعقد خواهد شد عباس‌زباد با اشاره به اجرای سیاست‌های توسعه دریامحور ادامه داد: در همان مراحل تدوین سیاست‌های توسعه دریامحور اولین کارگروه در هرمزگان شروع به کار کرد و برروی سیاست‌ها کار کردیم که ایجاد بندر خمیر و سیریک از مهمترین اقدامات بوده‌از دیگر اقدامات توسعه در جزایر است که از این رو ساخت بندر چند منظوره ابوموسی رادر دستور کار داریم و در سفر رییس جمهوری به این استان به افتتاح می‌رسد.مدیر کل بندر و دریانوردی استان هرمزگان در پاسخ به سوال ایلنا درباره آخرین وضعیت خرید تجهیزات فاز ۳ بندر شهید رجایی و اینکه گفته می‌شود که این دلیل عدم توان خرید این تجهیزات این فاز به محل فعالیت بارهای فله تبدیل شده، گفت: زیرساخت‌های فاز سوم بندر شهید رجایی از مدرن‌ترین سازه‌های بندری هستند و در حال حاضر تاخیری در روند تامین تجهیزات بندری فاز سوم بندر شهیدرجایی نداریم، ۱۰ دستگاه گنتری کرین (چرقتیل دروازه‌ای) برای فاز سوم بندر شهید رجایی و ۲ دستگاه برای فاز دوم به ارزش ۲۴۰ میلیون دلار در حال خرید است و به زودی وارد کشور می‌شود که تاریخ دقیق آن قبلا اعلام نیست.

مناره‌های بنظیر با دو مؤذنه به ارتفاع ۱۴۲ در حال احداث است. وی خاطر نشان کرد: شبستان‌های شرقی و غربی در ترازهای متفاوت ۵، ۲۰، ۱۲، و ۲۳ و گنجایش ۶۵ هزار نمازگزار در هسته مرکزی مصلی است. کل حجم اجزایی مصلی ۵۱ هزار مترمربع در حال احداث است و با برنامهریزی‌ها، اهتمام قرارگاه و با کیفیت پیش‌بینی شده، کل سطح بنایی که پیش‌بینی شده را به بهره‌برداری برسانیم و مردم خوب و عزیزمان در شهر تهران بتوانند آنچه در شور آنان در بحث نماز است، به انجام برسد

مشخصات فنی مصلی امام خمینی (ره)

مساحت صحن ایوان ۳ هزار و ۳۶۰ مترمربع و گنجایش نمازگزاران ۴ هزار و ۳۰۰ نفر است.

مساحت کل شبستان شرقی ۱۸ هزار و ۲۰۰ مترمربع و گنجایش کل نمازگزاران شبستان شرقی ۲۳ هزار و ۳۰۰ نفر است.

مساحت کل شبستان غربی ۱۶ هزار و ۸۰۰ مترمربع و گنجایش کل نمازگزاران شبستان غربی ۲۱ هزار و ۵۰۰ نفر است.

گنبد یا قطر ۹۰ متر مساحت حدودی ۶ هزار و ۴۰۰ مترمربع و گنجایش کل نمازگزاران ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر است.

✪ در مجموع مساحت کل ایوان، شبستان‌ها و گنبدخانه ۵۱ هزار و ۲۳۰ مترمربع و گنجایش نمازگزاران کل ایوان، شبستان‌ها و گنبدخانه حدوداً ۶۵ هزار و ۶۰۰ نفر است.

<b>مرکز جامعه‌سنجش، آموزش و توانبخشی توانادر گالیکش افتتاح شد</b>
<div><div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div></div></div> <div>گلستان – مرکز جامع سنجش، آموزش و توانبخشی توانا در شهرستان گالیکش با حضور مسئولین استانی، شهرستانی و خیرین نیک اندیش همزمان با روز جهانی افراد دارای معلولیت بصورت ویدئو کنفرانسی در کشور افتتاح گردید</div> <div>وحید فراهی گفت: این مرکز استثنایی با ۱۰ اتاق مجزا با مشارکت خانواده خیر نیک اندیش دکتر ناصر عرب احداث و افتتاح شد. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان افزود: این فضای آموزشی ۴۵۰ متر مربع زیر بنا، محوطه سازی و دیوار کاشی با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال به صورت مشارکتی افتتاح شد مورد بهره برداری قرار گرفت وی اظهار کرد: در طراحی این مدرسه ضمن توجه به رنگ و شکل کالاه، از مکان‌های مناسب برای آموزش این کودکان استفاده شده و عایق صدا و نور کافی نیز در کلاس‌های درس وجود دارد وی ضمن قدردانی از خیران در همراهی برای ساخت مدارس مربوطه به دانش آموزان استثنایی استان بیان کرد: ما نباید برای دانش آموزان استثنایی محدودیت ایجاد کنیم بلکه باید در نظر گرفتن توان ذهنی و استعدادشان راه را برای شکوفایی این عزیزان باز کنیم .آیین افتتاح هم زمان ۸ مدرسه در کشور ویژه دانش آموزان استثنایی ا بصورت ویدئوکنفرانس با حضور حمیدرضا خان‌محمدی رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور برگزار شد</div>

## شهرستان

### اخبار

### توزیع بسته های نوشت افزار توسط شرکت نفت و گاز اروندان به دانش آموزان شهر دارخوین

شرکت نفت و گاز اروندان در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی و اقدامات عام المنفعه خود در صنعت نفت و توجه ویژه در فراهم آوردن زمینه‌های مناسب تحصیل دانش آموزان در مناطق کم‌برخوردار بسته های نوشت افزار در بین دانش آموزان مدرسه استثنایی دارخوین توزیع کرد. مراسم گرامیداشت روز جهانی معلولین با همکاری شرکت نفت و گاز اروندان در مدرسه استثنایی بصیرت در شهر دارخوین برگزار شد که در این مراسم، رئیس روابط عمومی این شرکت، فرمانده حوزه بسیج شهری دارخوین، شهردار و جمعی از اعضای شورای اسلامی، کادر آموزش و پرورش، مسئولین محلی و خانواده دانش آموزان این مدرسه حضور داشتند. امید نصیری رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان ضمن تبریک این مناسبت در نکوداشت این روز، گفت: موفقیت یک معلول جسمی، نشان از امید و تکامل اراده و قدرت ایمان اوست و کار معلولان و خانواده ها را جهاد فی سبیل الله دانست و از تلاشهای معلمان و خدمتگزاران بنه جامعه معلولان تقدیر و تشکر کرد. رییس روابط عمومی شرکت نفت و گاز افزود: در ادامه اقدامات این شرکت در حوزه عمل به مسئولیتهای اجتماعی به احاد مردم شریف شهرهای حوزه تابسیاتی این شرکت، خوشحالمیم امروز توانستیم با اهدای کیف، بسته های نوشت افزار و البسه مدرسه به دانش آموزان کم برخوردار و معلول دبستان بصیرت لیخنر را به این عزیزان هدیه کنیم. در ادامه این آیین، با اهدای هدایا و بسته های نوشت افزار به دانش آموزان معلول این روز گرامی داشته شد.

### گرامیداشت روز جهانی معلولین در مرکز مهر گرگان

گرامیداشت روز افراد دارای معلولیت با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان، فرمانده نیروی انتظامی گـرگان، رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی گلستان، کارشناسان این اداره، والدین و دانش آموزان در مرکز مهر گرگان برگزار شد سید رضا نظری، مدیر کل آموزش و پرورش استان گلستان اظهار داشت: ما در نظام تعلیم و تربیت همه دانش آموزان را به یک چشم می بینیم و بین دانش آموزان فرقی قائل نیستیم. وی بسا اشاره به موفقیت های کسب شده دانش آموزان با نیاز های ویژه استان گفت: آموزش حق همه انسانن ها به صورت یکسان است. به خاطر احقاق حق شما دانش آموزان عزیز در همه زمان ها پیگیر و مطالبه گر بوده ایم

<b>که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید</b>
<b>شناسه آگهی ۱۶۰۸۲۷۶</b>
<b>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۹/۴</b>
<b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۸</b>
<b>صفر رضوانی گیل کلانی</b>
<b>معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک نتکابن</b>
<div><div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div></div></div> <div>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران</div> <div>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گهریزک</div> <div><b>هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></div> <div>برابر رای شماره ۱۹۰۸/۵۳۰۰۱۹۰۴/۳۰۱/۴۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک گهریزک تصرفات مالکانه بلعناض آقای حسین لک معروفی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۵ صادره از زادند ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۳/۷۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۷۲ فرعی از ۹۳ اصلی در ازای مالکیت رسمی مشای عریز گردیده است .</div> <div>لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div> <div>شناسه آگهی</div> <div>م الف ۸۶</div> <div>تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۹/۱۸</div> <div>تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۳</div> <div>سید محسن سادات حسینی</div>
رئیس ثبت اسناد و املاک گهریزک

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<div><div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div><div><div><span></span></div></div></div></div></div> <div>برابر رای شماره ۵۳۰۰۲۶۴۳/۰۱۴۰۴/۳۰۱/۴۶۰۳۰-۱۴۰۲/۶/۱۵-۱۴۰۲/۶/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلعناض متقاضی آقای نعمت رحبی خاکی فرزند توحدید بشماره شناسنامه ۱۱۵ صادره از سراب در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۳۳/۱۴ مترمربع پلاک ۱۱۰۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از آقای مصوبعلی مهری برچی محرز گردیده است.</div> <div>لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div> <div>تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۹/۱۸</div> <div>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۳</div> <div>م الف/۸۷۶</div> <div>شناسه آگهی ۱۶۱۸۲۴۴</div>
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهری

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۰متر مربع انتقالی از مالک رسمی فریبا حیدری املاک متقاضیان واقع در قریه کتکله پلاک ۱۱۴ اصلی بخش ۳

۱۲۹۰ فرعی حسام الدین رجبی به کد ملی ۲۲۱۹۹۳۶۷۵۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۲۰۰متر مربع انتقالی از مالک رسمی خاتعلی رجبی

املاک متقاضیان واقع در قریه پلت داربن پلاک ۱۲۰۲ اصلی بخش ۳

۱۰۸ فرعی مزده کامور به کد ملی۰۴۷۳۷۴۵ فرعی ۲۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۵۶،۷۹متر مربع انتقالی از مالک رسمی حسین بیگی

املاک متقاضیان واقع در قریه هنگو پلاک ۲۴ اصلی بخش ۳

فرعی مسعود اسعدی به کد ملی ۰۹۴۷۲۳۲۱ ۲۱۷ فرعی مسعود اسعدی به کد ملی ۵۸۰۹۴۷۲۳۲۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر انباری به مساحت۴۷۴۹ متر مربع انتقالی از مالک رسمی محمد اسعدی

املاک متقاضیان واقع در قریه پلسرا پلاک ۲۶ اصلی بخش ۳

۴۹۶مفروزی از ۳۱۳ فرعی خدیجه صالح منش به کد ملی ۰۴۲۱۷۶۹۵۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۴۰۶متر مربع مالک مشای

۴۹۷مفروزی از ۳۱۳ فرعی حمید رضا بیگ لری به کد ملی ۰۸۷۴۵۰۰۷۳۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۴۴۷متر مربع مالک مشای

۴۹۸مفروزی از ۳۱۳ فرعی حمید رضا بیگ لری به کد ملی۰۸۷۴۵۰۰۷۳۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۴۵۶متر مربع مالک مشای

۴۹۹مفروزی از ۳۱۳ فرعی خدیجه صالح منش به کد ملی ۰۴۲۱۷۶۹۵۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۴۳۸متر مربع مالک مشای

املاک متقاضیان واقع در قریه سلیمان آباد پلاک ۳۲اصلی بخش ۴

۷۱۴مفروزی از ۵۲۸فرعی هما مجتهد سلیمانی به کد ملی ۰۰۲۴۳۰۰۳۰۷۱۰ و باهره مجتهد سلیمانی به کد ملی

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

نظر به مواد ۱۳و ۱ قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب مرحله ۱۶۳

۰۹/۲۰/۱۳۹۰ فرعی هادی شکوری به کد ملی ۱۷۳۷۰۰۹۳۶ ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه پسکلیابه بزرگ پلاک ۱۳ اصلی بخش ۳

۱۷۳۷۰ فرورزی از ۳۸۶ فرعی هادی شکوری به کد ملی ۰۷۳۶۰۱۹۳۱ ۲۲۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۱۳،۵۰ متر مربع مالک مشای

املاک متقاضیان واقع در قریه مزرک پلاک ۱۹ اصلی بخش ۳

فرعی نرگس خو مرتضایی به کد ملی ۴۲۸۰۶۳۵۰۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۳۹،۳۹متر مربع انتقالی از مالک رسمی صفر علی کرمی

املاک متقاضیان واقع در قریه خرم اباد پلاک ۲۲ اصلی بخش ۳

۱۱۹مفروزی از ۱۱۸۶ فرعی فخرالسادات اشرف به کد ملی ۰۵۷۷۹۰۵۲۳۹ و مصدر السادات اشرف به کد ملی ۰۸۷۴۳۲۰۰۴۳۲۳ و فروغ فخرالسادات اشرف به کد ملی ۰۵۸۴۴۴۴۷۰ سهم هر کدام بترتیب دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۱۱۶۶،۲۳متر مربع مالک مشای

۱۳۳فرعی سجادی پارسای به کد ملی ۱۳۷۳۱۳۷۴۸۳۷۶۶ سهم هر کدام بترتیب سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۹۱،۵۲متر مربع مالک مشای

املاک متقاضیان واقع در قریه حسنکلیابه پلاک ۳۸ اصلی بخش ۳

۹۲۵ فرعی نیما یوسفیان به کد ملی ۱۴۹۸۷۱۴۹۸۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۰متر مربع انتقالی از مالک رسمی فریبا حیدری

۹۲۶ فرعی نیما یوسفیان به کد ملی ۱۴۹۸۷۱۴۹۸۷